
Doplněk k Objednávce č. 1
4622-11/2021

I. Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem: Tychonova 1,160 01 Praha 6

jejímž jménem jedná:

se sídlem: Rooseveltova 620/23,161 05 Praha 6

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

60162694

CZ60162694

Kontaktní osoba:
spojení:
e-mail:
datová schránka:

tel. mob. fax
zakazky5104@army.cz
sd2aifa

Adresa pro doručení korespondence: Hlavní velitelství Vojenské policie
Rooseveltova 620/23
161 05 Praha 6

dále jen „objednatel" na straně jedné

a

Pavel ŠKUBNÍK

zapsaná: v živnostenském rejstříku u Městské části Praha 10 - Vršovice, č.j
ŽO/0003646/02 Jon, ev.č. 310010-036462002

se sídlem:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Krupská 1752/18,100 00, Praha 10 - Strašnice

716 50 768

CZ8202260528

kontaktní osoba:
spojení:
e-mail:
datová schránka:

tel.:

xjkfjyr

Adresa pro doručování korespondence: Pavel ŠKUBNÍK
Unhošťská 100
161 00 Praha 6

dále jen „Poskytovatel" na straně druhé



II. Předmět dodatku

Na základě zjištění poskytovatele ze dne 15. 6. 2021 se smluvní strany dohodly na rozšíření
opravy na vozidle Škoda Octavia. VPZ:

III. Změna objednávky

V objednávce č. 4622-11/2021 se nahrazuje původní znění „Provedení servisu na vozidle Škoda
Octavia. VPZ: VIN: dle defektačního protokolu
OB210329." novým zněním „Provedeni servisu na vozidle Škoda Octavia. VPZ:
VIN: dle defektačního protokolu OB210329 a výměny poškozené
napínací kladky drážkovaného řemenu. "

Ke změně popisu servisu došlo z důvodu poškozené napínací kladky drážkovaného řemene a
nutnosti její výměny před dokončením servisu dle objednávky č. 4622-11/2021.

IV. Cena

Celková cena opravy bude navýšena o cenu nové napínací klatky drážkovaného řemene, a to o
2.889.00 Kč vč. DPH na 33.727,30 Kč včetně DPH.

Tato cena je maximálně přípustná a nepřekročitelná vyjma případů uvedených v Rámcové
dohodě č. 4622/2021-5104.

V. Další ustanovení

Veškerá další ustanovení se řídí Rámcovou dohodou 4622/2021-5104.

K

V Praze dne 2^. 6 2021


